
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
    Ufficio VI Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

      M.T./g.b. 

   Ufficio Reclutamento Scuola Primaria e Infanzia 
   Tel. 0815576256 e-mail: michela.tenneriello.na@istruzione.it 

 1
 -

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il D.M. n 235 del 01.04.2014 che dispone l’aggiornamento delle 

graduatorie ad esaurimento del personale docente di ogni ordine e grado 

e del personale educativo, valevoli per il triennio 2014/2017; 

VISTA l’Ordinanza del Consiglio di Stato n. 4784/2016 emessa a seguito del 

ricorso n. 1738/2016 che accoglie l’istanza cautelare relativamente 

all’iscrizione con riserva della docente MARGIORE Francesca c.f. 

MRGFNC66E51H101P, nella graduatoria ad esaurimento provinciale 

definitiva di III fascia di scuola dell’infanzia per il triennio 2014/2017, per 

la provincia di Napoli, anche ai fini di eventuale stipula di contratti di 

lavoro a tempo determinato o indeterminato;  

RITENUTA sussistente la necessità di intervenire con l’adozione del provvedimento in 

attuazione di istanza cautelare accolta dal Consiglio di Stato;   

           DISPONE 

 Per i motivi esposti in premessa, la docente MARGIORE Francesca c.f. 

MRGFNC66E51H101P, è iscritta nella graduatoria ad esaurimento 

provinciale definitiva di III fascia di scuola dell’infanzia per il triennio 

2014/2017, per la provincia di Napoli, anche ai fini di eventuale stipula di 

contratti di lavoro a tempo determinato o indeterminato, con il punteggio 

di seguito riportato: 

Graduatoria di scuola dell’infanzia (AAAA) 

MARGIORE FRANCESCA MRGFNC66E51H101P P.ti 17 pref. S 
 

  

  

Il Dirigente 

Maria Teresa De Lisa 

                                                                      
 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione digitale  
      e norme ad esso connesse  

 

MIUR.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE(U).0002846.02-05-2017

mailto:antonio.cimino.na@istruzione.it

		2017-04-28T11:54:54+0000
	DE LISA MARIA TERESA




